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Clt n° pilote Asa Licence n° Voiture Temps Groupe (Clt) Classe (Clt)

1 5 RENOUF Gaetan 1305 137452 Dallara F300 1:01.176 D/E (1) D/E 5S (1)

2 4 SUARD Romain 1305 192172 Dallara F393 Evo 394 1:03.493 D/E (2) D/E 5S (2)

3 6 LEMOINE Corentin 1314 219990 Dallara F399 Evo 301 1:03.527 D/E (3) D/E 5S (3)

4 2 JEAN Anthony 1314 330040 Tatuus FR2000 1:05.336 D/E (4) D/E 7 (1)

5 15 COQUERELLE Nicolas 0112 130217 Funyo 4 RS 1:05.850 CM/CNF/CN (1) CNF/CN 2 (1)

6 21 MICHEL Stéphane 1314 24273 BRC Evo 05 1:06.923 CM/CNF/CN (2) CM 1/2 (1)

7 12 LEVESQUE Dimitri 1314 238762 Martini MK31 1:07.658 D/E (5) D/E 1 (1)

8 10 LE BOISSELIER Olivier 1314 27981 Arcobaleno 1:08.835 D/E (6) D/E 1 (2)

9 16 SAUVEY Yann 1314 138607 Hema Proto 1:09.446 CM/CNF/CN (3) CNF/CN 2 (2)

10 14 GUEZET Julien 1305 122322 RG03 Evo 1:09.498 CM/CNF/CN (4) CNF/CN 2 (3)

11 11 LE BOISSELIER Philippe 1314 7450 Martini MK24 1:09.630 D/E (7) D/E 1 (3)

12 40 DUREY Charles 1314 201763 Renault Clio williams 1:11.604 N/FN (1) N/FN 3 (1)

13 27 PIARD Benoit 1314 206374 Renault Clio 16s 1:11.852 A/FA (1) A/FA 3 (1)

14 61 PAUL Thibault 1305 214614 Simca Rallye 2 1:11.886 FC/FS (1) FC/FS 2 (1)

15 63 LEBLANC Alexis 1314 138959 Simca Rallye 2 1:11.986 FC/FS (2) FC/FS 1 (1)

16 50 LEMARIE Julien 1314 206532 Renault Clio 16S 1:12.463 F2000 (1) F2000 3 (1)

17 70 BONVOISIN Thierry 1314 40142 Renault Clio 1:12.802 A/FA (2) A/FA 3 (2)

18 54 HERVIEU Anthony 1314 259118 Citroën Saxo VTS 1:12.832 F2000 (2) F2000 2 (1)

19 57 LHULLIER Nicolas 1314 188849 Peugeot 205 1:12.921 F2000 (3) F2000 1 (1)

20 44 HIRARD Mickaël 1314 157351 Citroën Saxo 1:13.490 N/FN (2) N/FN 2 (1)

21 26 NORROY Maxime 1305 157685 Renault Clio williams 1:14.205 A/FA (3) A/FA 3 (3)

22 60 BILLAULT Stéphanie 1314 31369 Simca Rallye 3 1:14.479 FC/FS (3) FC/FS 2 (2)

23 53 LANGLOIS Sébastien 1314 205141 Citroën Saxo 1:14.749 F2000 (4) F2000 2 (2)

24 39 LECOEUR Stéphane 1314 166113 Renault Clio 16S 1:14.984 N/FN (3) N/FN 3 (2)

25 37 MESNIL Gaël 1305 106595 Peugeot 205 Rallye 1:15.351 A/FA (4) A/FA 1 (1)

26 31 LEHAUT Henry-Jacques 1305 167321 Renault Clio RS 1:15.459 A/FA (5) A/FA 3 (4)

27 28 HYVER Guillaume 1314 114068 Peugeot 206 rc 1:15.486 A/FA (6) A/FA 3 (5)

28 17 PESTRE Michel 1314 15437 MP 2 L 1:16.075 CM/CNF/CN (5) CNF/CN 2 (4)

29 59 RABEC Yves 1314 16358 Simca Rallye 2 1:16.134 FC/FS (4) FC/FS 2 (3)

30 140 DUREY Christophe 1314 17206 Renault Clio williams 1:16.582 N/FN (4) N/FN 3 (3)

31 136 LEBIEZ Simon 1314 116913 Peugeot 106 Rallye 1:17.020 A/FA (7) A/FA 1 (2)

32 128 LEPOURRY Ludovic 1314 296773 Peugeot 206 rc 1:17.963 A/FA (8) A/FA 3 (6)

33 47 MESNILGRENTE Joël 1314 46973 Renault Mégane 1:18.314 F2000 (5) F2000 3 (2)

34 30 CHRETIENNE Bernard 1305 101561 Renault Clio Cup 2 1:18.439 A/FA (9) A/FA 3 (7)

35 19 MOULINET Thierry 1314 19089 Funyo 4 RS 1:18.446 CM/CNF/CN (6) CNF/CN 2 (5)

36 145 GRIFFON Bruno 1305 166650 Peugeot 106 s16 1:19.023 N/FN (5) N/FN 2 (2)

37 41 HARIVEL Dany 1314 329405 Renault Clio RS 1:19.296 N/FN (6) N/FN 3 (4)

38 34 ZAPART Alexandre 1314 208277 Citroën Saxo 1:19.303 A/FA (10) A/FA 2 (1)

39 22 MARTIN Enzo 1314 327596 PRM Fun Boost 1:19.729 CM/CNF/CN (7) CM 1/2 (2)

40 45 HAUTEMANIERE David 1305 299721 Peugeot 106 s16 1:19.905 N/FN (7) N/FN 2 (3)

41 51 PADET Fabien 1314 188847 Peugeot 206 S16 1:20.027 F2000 (6) F2000 3 (3)

42 29 LEMONNIER Yohann 1314 184893 Renault Clio williams 1:22.687 A/FA (11) A/FA 3 (8)

43 147 HUE Dominique 1314 218630 Renault Mégane 1:23.075 F2000 (7) F2000 3 (4)

44 49 HUSSON Roland 1906 4890 Renault 5 GT Turbo 1:23.440 F2000 (8) F2000 3 (5)

45 32 MERCIER Sébastien 1314 TP4347 Citroën Saxo VTS 1:23.589 A/FA (12) A/FA 2 (2)

46 24 MARIE Eric 1305 176346 Nissan 350Z 1:23.930 GT (1) GT 2 (1)

47 154 HERVIEU Sébastien 1314 TP4348 Citroen Saxo VTS 1:24.499 F2000 (9) F2000 2 (3)

48 52 DEVASSY Pierre 1314 TP4346 Renault Clio 16s 1:25.105 F2000 (10) F2000 3 (6)

49 43 TOURNAILLE Thierry 1305 44380 Citroën saxo VTS 1:29.535 N/FN (8) N/FN 2 (4)

50 36 BACHELET Romane 1314 327876 Peugeot 106 Rallye 1:30.396 A/FA (13) A/FA 1 (3)

DNS – Absents au départ - Manche 1
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Clt n° pilote Asa Licence n° Voiture Temps Groupe (Clt) Classe (Clt)

12 LEVESQUE Dimitri 1314 238762 Martini MK31 D/E D/E 1

48 DEDRIE Kévin 1314 298540 Peugeot 206 F2000 F2000 3

101 VIVIER Guillaume 1314 241195 Tatuus F2 D/E D/E 7

DNF - Abandons - Manche 1

4 SUARD Romain 1305 192172 Dallara F393 Evo 394 D/E D/E 5S

DISQ - Disqualifiés - Manche 1

19 MOULINET Thierry 1314 19089 Funyo 4 RS CM/CNF/CN CNF/CN 2

27 PIARD Benoit 1314 206374 Renault Clio 16s A/FA A/FA 3

28 HYVER Guillaume 1314 114068 Peugeot 206 rc A/FA A/FA 3

31 LEHAUT Henry-Jacques 1305 167321 Renault Clio RS A/FA A/FA 3

32 MERCIER Sébastien 1314 TP4347 Citroën Saxo VTS A/FA A/FA 2

DNS – Absents au départ - Manche 2

48 DEDRIE Kévin 1314 298540 Peugeot 206 F2000 F2000 3

101 VIVIER Guillaume 1314 241195 Tatuus F2 D/E D/E 7

DISQ - Disqualifiés - Manche 2

6 LEMOINE Corentin 1314 219990 Dallara F399 Evo 301 D/E D/E 5S

12 LEVESQUE Dimitri 1314 238762 Martini MK31 D/E D/E 1

28 HYVER Guillaume 1314 114068 Peugeot 206 rc A/FA A/FA 3

57 LHULLIER Nicolas 1314 188849 Peugeot 205 F2000 F2000 1

60 BILLAULT Stéphanie 1314 31369 Simca Rallye 3 FC/FS FC/FS 2

63 LEBLANC Alexis 1314 138959 Simca Rallye 2 FC/FS FC/FS 1

70 BONVOISIN Thierry 1314 40142 Renault Clio A/FA A/FA 3

DNS – Absents au départ - Manche 3

19 MOULINET Thierry 1314 19089 Funyo 4 RS CM/CNF/CN CNF/CN 2

48 DEDRIE Kévin 1314 298540 Peugeot 206 F2000 F2000 3

101 VIVIER Guillaume 1314 241195 Tatuus F2 D/E D/E 7

DNF - Abandons - Manche 3

51 PADET Fabien 1314 188847 Peugeot 206 S16 F2000 F2000 3

DISQ - Disqualifiés - Manche 3

26 NORROY Maxime 1305 157685 Renault Clio williams A/FA A/FA 3

53 LANGLOIS Sébastien 1314 205141 Citroën Saxo F2000 F2000 2

DNS – Absents au départ - Manche 4

19 MOULINET Thierry 1314 19089 Funyo 4 RS CM/CNF/CN CNF/CN 2

48 DEDRIE Kévin 1314 298540 Peugeot 206 F2000 F2000 3

51 PADET Fabien 1314 188847 Peugeot 206 S16 F2000 F2000 3

101 VIVIER Guillaume 1314 241195 Tatuus F2 D/E D/E 7

DISQ - Disqualifiés - Manche 4

2 JEAN Anthony 1314 330040 Tatuus FR2000 D/E D/E 7

15 COQUERELLE Nicolas 0112 130217 Funyo 4 RS CM/CNF/CN CNF/CN 2

26 NORROY Maxime 1305 157685 Renault Clio williams A/FA A/FA 3

63 LEBLANC Alexis 1314 138959 Simca Rallye 2 FC/FS FC/FS 1


